Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

--------2021 г №
с.Быстрый Исток

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Быстроистокского района от 30.08.2021 года
№ 369 «О создании комиссии по проведению
инвентаризации защитных лесных насаждений
на землях сельскохозяйственного назначения
на территории муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

о т1ЗДВпТ2П9ГИЗМеНе7 Я« о П0^ аНОВЛеНИе АдминистРаЧ™ Быс-фоистокского района
от 30.08.2021 года № 369 «О создании комиссии по проведению инвентаризации
защитных лесных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения
на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
края»

1.1 Приложение № 1 «Состав комиссии по проведению инвентаризации защитных
лесных насаждении на землях сельскохозяйственного назначения на территории
муниципального^ образования Быстроистокский район Алтайского края»
изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

httpXdmbibru/r0 ра30ШНИЯ <<БыстР°истокский район» в сети интернет по адресу:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Г лавы администрации

Приложение №1
к постановлению администрации
Быстроистокского района
Алтайского края
от ««^ » Ов jsfo ^  ̂  (

Состав комиссии по проведению инвентаризации защитных лесных
насаждений на землях сельскохозяйственного назначения на территории

муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

Вавилов А.Г.

Гальцев С.В.

Гостев П.В.

Члены комиссии:

Егоров А.М.

Колыхалова Н.А.

Стачинская Н.Н.

Леденев В.В.

Прасолов А.И.

Наливкин С.П.

Воропаев B.C.

Первый заместитель главы Администрации района,
председатель комиссии;

Начальник отдела сельского хозяйства и охраны
окружающей среды Администрации района,
заместитель председателя комиссии;

Ведущий специалист сектора муниципального
имущества отдела по социально-экономическому
развитию и имущественным отношениям
Администрации района, секретарь комиссии;

Заместитель начальника отдела сельскЬго хозяйства и
охраны окружающей среды Администрации района

Начальник организационно
Администрации района

правового отдела

Начальник отдела обеспечения полномочий в области
лесных отношений по Белокурихинскому лесничеству
(по согласованию)

Участковый лесничий территориального отдела по
обеспечению полномочий в области лесных отношений
по Белокурихинскому лесничеству(по согласованию)

Государственный инспектор отдела земельного
надзора Россельхознадзора (по согласованию)

Глава Быстроистокского сельсовета Быстроистокского
района района Алтайского края (по согласованию);

Глава Верх-Озернинского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края (по
согласованию);

Симоненко С.Н.

Темирханова Я. В.

Бортников А.В.

Немтинова Т.П.

Лугина А.В.

Глава Приобского сельсовета Быстроистокского
района Алтайского края (по согласованию);

Глава Новопокровского сельсовета Быстроистокского
района Алтайского края (по согласованию);

Глава Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского
района Алтайского края (по согласованию);

Глава Хлеборобного сельсовета Быстроистокского
района Алтайского края (по согласованию);

Глава Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского
района Алтайского края (по согласованию);